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الوظائف المصنفة101

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

04

06

04

05

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-100200

-100200

-101600

-100200

-101600

-200100

-200200

-100200

-100200

-200600

-200100

-200600

-200200

-200600

-100100

-100700

-100100

-100700

-101500

-100100

-100700

-101500

-201600

-200300

-201200

-201600

-200300

-100500

-100500

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

رابعة

خامسة

خاصة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

اولى

ثالثة

2

4

1

1

1

1

2

1

2

0

1

1

1

1

0

3

4

5

4

3

4

25

33

0

2

14

1

1

1

2

4

1

1

1

1

2

1

2

1

1

0

1

0

2

3

4

5

5

1

4

34

31

1

2

6

0

1

1

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مراقب رئيسي

 رئيس قسم

 مراقب رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 رئيس شعبة

 اداري ثاني

 رئيس قسم

 امين

 رئيس قسم

 امين

 مأمور اول

 رئيس قسم

 امين

 مأمور اول

 مأمور ثاني

 كاتب ثاني

 فني ثاني

 مأمور ثاني

 كاتب ثاني

 فني اول

 فني اول

-1

-1

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

12

7

98

12

6

98

101106200600 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

101106200600 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

101204100100 / 2ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  الى101204100100 / 3ترفيع  وظيفتين  من المادة 
101204100100 / 1المادة 

101204101500 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

101204100100 / 2ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 و ترفيع101204201600 / 4 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 10ترفيع 
101204101500 / 2وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع101204101500 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 10ترفيع 
101204201600 / 5 وظائف  من المادة 8

101204200300 / 6ترفيع  وظيفة  من المادة 

101204201600 / 4 وظائف  الى المادة 8ترفيع 

101204200300 / 5ترفيع  وظيفة  الى المادة 

1918    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

05

06

00

02

03

04

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

-200500

-200500

-100200

-100100

-100200

-100400

-100600

-101100

-200200

-200400

-200600

-200400

-200600

-100400

-100200

-100100

-100200

-100200

-100700

-100200

-100700

-200300

-200300

-200300

-100200

رابعة

خامسة

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خاصة

خاصة

خاصة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خاصة

2

2

0

1

1

1

0

3

4

2

4

1

2

1

1

2

4

4

4

2

1

9

2

5

7

2

2

1

1

0

1

1

6

1

2

3

1

2

1

1

2

5

4

4

1

3

7

3

4

8

 فني ثاني

 فني ثاني

 مشرف

 رئيس قسم

 مشرف

 مراقب

 امين اول

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 مراقب مساعد

 امين ثاني

 مراقب مساعد

 امين ثاني

 مساعد مدير عام

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مهندس رئيسي

 رئيس قسم

 مهندس رئيسي

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 رئيس قسم

-2

-2

 

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

6

19

1

1

33

6

19

1

1

33

101206100200 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

101206100200 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101206200600 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101206200200 / 4 وظائف  من المادة 3ترفيع 

101206101100 / 3 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

101206100600 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102103100200 / 1ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة102103100200 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 
0 / 102103100200

102103100200 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102103200300 / 3ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

102103100700 / 2ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

102103200300 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102103200300 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102104100200 / 1ترفيع  وظيفة  من المادة 

142
123

141
123 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 

 

/أ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 



3

8160 الفصل     :

9023

شركة تطوير العقبة

الموانئالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

04

05

06

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-101600

-100200

-100300

-101600

-100300

-101600

-200200

-201600

-200200

-201600

-201600

-301400

-100100

-100300

-100300

-100500

-200300

-200600

-200300

-200400

-100100

-100200

-100200

-100900

-100300

-200200

-200200

-200600

-200600

-200700

-300600

خاصة

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

خاصة

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

خاصة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

5

4

0

9

2

4

1

4

1

1

6

1

2

1

1

1

0

1

1

1

5

8

14

1

0

4

1

1

7

0

4

7

3

2

8

1

4

1

3

0

3

5

0

2

1

1

1

1

1

0

1

5

8

12

1

1

4

0

2

5

1

3

 مراقب رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس شعبة

 مراقب رئيسي

 رئيس شعبة

 مراقب رئيسي

 رئيس شعبة

 مراقب

 رئيس شعبة

 مراقب

 مراقب

 مراقب مساعد

 مدير

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 محلل نظم اول

 مبرمج

 باحث

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدقق رئيسي

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 رئيس شعبة

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 محاسب

 محاسب / محاسب مساعد

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

45

8

45

8

102104101600 / 1ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102104100200 / 0ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102104100300 / 2ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  من102104101600 / 0ترفيع  وظيفتين  الى المادة 
102104101600 / 2المادة 

 و ترفيع  وظيفة  من102104100300 / 1ترفيع  وظيفتين  الى المادة 
102104200200 / 3المادة 

 و ترفيع102104201600 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102104101600 / 1وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة102104200200 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 
2 / 102104100300

102104101600 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102104200200 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102104201600 / 5ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع102104301400 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102104201600 / 4وظيفتين  الى المادة 

102104201600 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102105200300 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

102105200300 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و الغاء  وظيفتين102106100200 / 1ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102106100200 / 0ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102106200200 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة102106200200 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 
2 / 102106100300

102106200200 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102106200600 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و الغاء  وظيفة  102106200600 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102106300600 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102106200700 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

06

02

04

05

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-300500

-200300

-100100

-100400

-100700

-100100

-100400

-100700

-101500

-100700

-101500

-200300

-201200

-201600

-200300

-201200

-201600

-200300

-201600

-300100

-300800

-300800

-100400

-200400

-200400

سابعة

رابعة

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثالثة

رابعة

خامسة

6

1

1

7

3

1

7

2

2

3

10

1

1

9

1

3

10

3

5

3

3

3

0

2

3

6

1

1

10

3

1

4

4

4

1

10

1

2

7

2

2

7

3

1

2

2

2

1

1

3

 اداري ثالث

 ممرض

 رئيس قسم

 مفتش اول

 امين

 رئيس قسم

 مفتش اول

 امين

 مأمور اول

 امين

 مأمور اول

 كاتب ثاني

 فني ثاني

 مأمور ثاني

 كاتب ثاني

 فني ثاني

 مأمور ثاني

 كاتب ثاني

 مأمور ثاني

 كاتب ثالث

 مأمور ثالث

 مأمور ثالث

 مبرمج

 مبرمج / مبرمج مساعد

 مبرمج / مبرمج مساعد

-1

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

51

1

78

5

48

1

69

5

102204100400 / 2 وظائف  من المادة 3ترفيع 

102204100400 / 1 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102204100700 / 3ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102204101500 / 3ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102204100700 / 2ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 و ترفيع102204201600 / 4 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 3ترفيع 
 و الغاء  وظيفة  102204101500 / 2وظيفتين  الى المادة 

102204201200 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 و ترفيع 102204101500 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
 و الغاء  وظيفتين  102204201600 / 5وظائف  من المادة 

102204200300 / 6ترفيع  وظيفة  من المادة 

102204201200 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة  من102204201600 / 4 وظائف  الى المادة 3ترفيع 
 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة102204201600 / 6المادة 

5 / 102206200400

 و ترفيع102204300100 / 7ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
102204200300 / 5وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع102204300800 / 7ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
4 و الغاء  وظيفة   و  تغيير اسم 102204201600 / 5وظيفة  الى المادة 

102206200400 / 6وظائف  الى المادة 

102204200300 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع102204201600 / 6ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
102204300800 / 8وظيفة  من المادة 

102204300800 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102205200400 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102205100400 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

139136    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

10

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-100100

-100200

-100300

-100600

-100700

-100800

-100300

-100500

-100700

-100700

-200200

-200700

-200400

-200700

-200800

-200100

-200400

-200700

-200800

-200100

-300100

-300300

-007100

-008500

-000100

-000300

-000400

-000900

-001000

-001100

-001200

-001500

-001600

-002100

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

9

9

1

2

3

1

5

1

6

11

1

2

0

7

3

0

0

3

6

3

6

1

6

23

1

13

3

15

37

14

32

43

5

20

8

8

4

2

3

1

2

1

7

10

1

2

1

9

3

3

4

1

6

0

6

1

3

19

1

13

3

15

37

14

32

40

5

20

 رئيس قسم

 مشرف

 مفتش

 امين اول

 محاسب اول

 كاتب اول

 مفتش

 مدقق

 محاسب اول

 محاسب اول

 رئيس شعبة

 محاسب ثاني

 مراقب مساعد

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 رئيس قسم

 مراقب مساعد

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 رئيس قسم

 كاتب ثالث

 امين ثالث

 مأمور(حصر، بضائع، فرز، ركاب، قبان)

 مراقب عمال

 مأمور تصوير

 حارس

 خطاط

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراقب ساحة

 مراسل

 عامل نظافة

 مراقب دوام

 مراقب سكن

 اطفائي

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

8083

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

102206100300 / 2 وظائف  من المادة 3ترفيع 

102206100300 / 1 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102206100700 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

102206100700 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102204201600 / 5تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102206200700 / 6ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102206200100 / 7 وظائف  من المادة 3ترفيع 

102204201600 / 6 وظائف  من المادة 4تغيير اسم 

102206200700 / 5ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102206200100 / 6 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

 وظائف  3الغاء 

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  3الغاء 

164158 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/أ
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8160 الفصل     :

9023

شركة تطوير العقبة

الموانئالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثالثة

10

11

12

14

15

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

اعمال السكك الحديدية والمينائية

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

-002200

-003400

-004400

-004800

-004900

-005100

-005200

-005300

-005400

-005600

-007100

-008500

-200100

-200500

-200600

-300700

-301000

-200200

-200300

-102500

-101800

-101900

-102000

-201700

-202300

-202600

-100200

-200100

-200200

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

4

18

1

69

3

18

30

45

6

12

53

34

15

24

9

1

4

3

13

32

6

25

2

25

27

12

19

11

7

4

18

1

69

3

18

30

45

6

12

53

34

14

20

9

1

4

2

13

32

6

25

2

25

27

12

19

8

7

 مأمور محروقات وزيوت

 عامل زراعي

 سفرجي

 سائق آلية انشائية أو ثقيلة ( آلية طرق، سلكية ،
شوكية ، تسوية ، ساحبة ، غارفة ، مدحلة ،

جرافة ، حفارة)

 سائق تراكتور زراعي

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 مأمور حركة

 طابع

 مأمور(حصر، بضائع، فرز، ركاب، قبان)

 مراقب عمال

 كهربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 الكتروني مقاسم

 مأمور مقسم

 مأمور خطوط

 ميكانيكي اجهزة تكييف وتبريد

 مواسرجي ثاني ( ميكانيكي تمديدات صحية  )

 ونيش باخرة

 مراقب غرفة تحكم فوسفات

 مشغل جك تفريغ

 مشغل رافعة (موبل كرين)

 سائق قارب

 مشغل محمل بواخر

 ونيش باخرة

 حداد عام

 خراط

 حداد

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

505

53

16

129

495

48

15

129

الغاء  وظيفة  

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  3الغاء 

العدد لسنة
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8160 الفصل     :

9023

شركة تطوير العقبة

الموانئالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثالثة

15

16

17

23

24

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع

اعمال الإنشاءات

اعمال صيانة المركبات والآليات

الاعمال ذات الخصوصية المهنية والحرفية

الاعمال المتنوعة

-200300

-200400

-200500

-300200

-300400

-200200

-200400

-200500

-200600

-200700

-200800

-300400

-301000

-200100

-200200

-200300

-200400

-200500

-200600

-300200

-300700

-300800

-000100

-001600

-100900

-103300

-114700

-114800

-119900

-120000

-120800

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

2

19

10

1

4

1

3

1

1

2

1

1

1

20

33

51

5

10

42

10

4

15

3

16

2

32

2

7

7

18

2

1

18

10

1

4

1

3

1

1

2

1

1

1

18

33

51

5

10

42

10

4

15

3

16

2

32

2

7

7

18

2

 حداد المنيوم

 نجار اثاث

 لحيم كهرباء / اكسجين

 حداد مساعد

 نجار اثاث مساعد

 بناء

 قصير

 مساح

 بليط

 دهان ابنية ( طريش )

 نجار طوبار

 قصير مساعد

 قياس مساعد

 ميكانيكي اليات طرق

 ميكانيكي ديزل

 ميكانيكي بنزين

 مجلس هياكل مركبات

 دهان مركبات

 كهربائي مركبات

 ميكانيكي ديزل مساعد

 كهربائي مركبات مساعد

 عامل غسيل وتشحيم المركبات والآليات

 غطاس

 رئيس باخرة

 فني عام كيماوي

 رئيس عنبر

 رئيس قسم /رئيس شعبة

 رئيس قسم /رئيس شعبة / مفتش

 مأمور حركة

 سائق باص كبير ( عموم السيارات )

 سائق آلية تسوية

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

73

11

190

19

68

11

188

19

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

العدد لسنة
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8160 الفصل     :

9023

شركة تطوير العقبة

الموانئالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثالثة

الاعمال المتنوعة24

-122200

-122600

-122700

-123200

-123500

-123800

-200900

-201200

-202000

-202500

-202600

-206900

-207500

-210200

-212600

-213500

-213900

-215500

-216700

-216800

-217200

-217600

-218200

-219700

-219800

-220100

-220200

-220600

-220800

-230100

-202500

-202600

-206700

-207500

-210200

-215500

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

8

2

17

7

2

12

1

1

3

10

2

1

11

7

16

5

6

8

38

16

1

13

1

3

4

13

9

12

2

1

10

5

2

4

10

27

8

2

15

7

2

12

1

1

3

9

2

1

11

7

15

5

6

8

38

15

0

10

1

3

2

13

3

8

0

1

10

5

2

4

10

27

 فني اول صيانة

 كهربائي تمديدات اول

 كهربائي سيارات اول

 مراقب ابنية اول

 مواسرجي اول

 ميكانيكي سيارات اول

 فني عام كيماوي

 فني ثاني سلامة عامة

 مراقب ارصفة

 مراقب ابواب

 مأمور بواخر ركاب

 مدخل بيانات

 مأمور لوازم

 مراقب قبان

 مشرف

 ممرض

 بحري

 كاتب / مدقق

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراقب ساحة

 مراقب دوام

 اطفائي

 طاهي

 سائق رافعة سلكية

 سائق جرافة

 سائق سيارة ( محورين )

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق رافعة شوكية

 سائق آلية تسوية

 مكافح حشرات

 مراقب ابواب

 مأمور بواخر ركاب

 مأمور مستودع

 مأمور لوازم

 مراقب قبان

 كاتب / مدقق

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

الغاء  وظيفتين

الغاء  وظيفة

الغاء  وظيفة

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

 وظائف  3الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  6الغاء 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفتين  

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/أ

 

 

 

 

 

 

 

/أ
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                                             مجموع الفصل

8160 الفصل     :

9023

شركة تطوير العقبة

الموانئالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

24

03

04

الاعمال المتنوعة

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

-302200

-302700

-302900

-324400

-200200

-200200

-100200

-100200

-100400

-100400

-200308

-200308

-200308

-200308

-200308

-200308

-201701

-201701

-201701

-201701

-200606

-200606

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

2

84

16

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

0

2

0

1

0

1

0

1

2657

2645

1172

1160

1022

1010

875

865

761

751

681

673

860

850

737

729

681

673

2

84

16

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

2

0

1

0

1

0

1

0

 مراقب صحة بحري

 عامل شحن وتفريغ

 عامل ربط السفن وتثبيتها

 عامل تمريض

 مدير عام

 مدير عام

 نائب مدير عام

 نائب مدير عام

 مساعد مدير عام

 مساعد مدير عام

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 مرشد بحري

 مرشد بحري

 مرشد بحري

 مرشد بحري

 ضابط بحري

 ضابط بحري

-3

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

463

1

2

5

3

440

1

2

4

3

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

الغاء  وظيفة

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

19151858

1762

11

1459
1707

10

1413 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

1915

 

 

 

 

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

 

/أ

1858

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


